
 

 

1 

 

Jelenia Góra, dn. 8 marca 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 8.03.2019 r. z godz. 11:00. 

 

      dot: Dostawa produktów leczniczych stosowanych w ramach chemioterapii oraz  

w ramach programów lekowych. Publikacja Ogł nr. 2019/S 017-035349 z dnia 

24.01.2019 r. nr. ref: ZP/PN/49/12/2018 
 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 

 

 
Pakiet 

nr: 

Nazwa Kwota przeznaczona 

1.  Aprepitant 199,00 zł 

2.  Bendamustinum 453,00 zł 

3.  Bicalutamidum 1 298,00 zł 

4.  Bleomycinum 5 586,00 zł 

5.  Calcii folinas 75 937,00 zł 

6.  Capecitabinum 29 416,00 zł 

7.  Carboplatinum 21 936,00 zł 

8.  Chlorambucilum 1 014,00 zł 

9.  Cisplatinum 32 702,00 zł 

10.  Cyclophosphamidum (proszek) 13 201,00 zł 

11.  Cyclophosphamidum (draż) 1 302,00 zł 

12.  Cytarabinum 97,00 zł 

13.  Dacarbazinum 545,00 zł 

14.  Darbepoetinum alfa 521 746,00 zł 

15.  Docetaxelum 10 773,00 zł 

  16. Doxorubicinum 14 950,00 zł 

17. Doxorubicinum Lip. Peg. 36 778,00 zł 

   18. Doxorubicinum Liposomanum 4 085,00 zł 

19. Epirubicinum 5 172,00 zł 

20. Epoetinum β 71 355,00 zł 



 

 

2 

 

21. Etoposidum 3 966,00 zł 

22. Filgrastimum 8 118,00 zł 

23. Fluorouracilum 39 357,00 zł 

24. Fulvestrantum 108 438,00 zł 

25. Gemcitabinum 20 376,00 zł 

26. Hydroxycarbamidum 67,00 zł 

   27. Ifosfamidum 35 885,00 zł 

28. Irinotecanum 34 328,00 zł 

29. Lipegfilgrastimum 146 986,00 zł 

  30. Melphalanum 296,00 zł 

  31. Mesnum 11 057,00 zł 

  32. Methotrexatum 6 350,00 zł 

  33. Mitomycinum 1 984,00 zł 

34. Mitoxantronum 222,00 zł 

35. Octreotidum 123 704,00 zł 

36. Ondansetronum 5 985,00 zł 

37. Oxaliplatinum 15 851,00 zł 

38. Paclitaxelum 29 953,00 zł 

39. Pegfilgrastimum 259 200,00 zł 

40. Pemetrexedum 9 927,00 zł 

41. Temozolomidum 46 994,00 zł 

42. Topotecanum (roztwór) 38 774,00 zł 

43. Topotecanum (kaps) 2 014,00 zł 

44. Vinblastinum 878,00 zł 

45. Vincristinum 750,00 zł 

46. Vinorelbinum 19 560,00 zł 

47. Vinorelbinum 385 877,00 zł 

  48. Abirateron 548 171,00 zł 

  49. USUNIĘTO USUNIĘTO 

  50. Axitinib 163 836,00 zł 

51. Bevacizumab 668 250,00 zł 



 

 

3 

 

  52 USUNIĘTO USUNIĘTO 

53. Cetuximab 377 905,00 zł 

54. Cobimetynib 490 435,00 zł 

55. Crizotinib 10 098,00 zł 

56. Dabrafenib 467 416,00 zł 

57. Enzalutamid 215 640,00 zł 

58. Erlotinib 249 360,00 zł 

59. Everolimus 175 643,00 zł 

60. Gefitynib 18 556,00 zł 

61. Interferon  α-2a (strzykawka) 270,00 zł 

62. Interferon  α-2b (wstrzykiwacz) 4 395,00 zł 

63. Lapatynib 240 702,00 zł 

64. Nivolumab 676 197,00 zł 

65. Osimertinib 458 150,00 zł 

66. Paclitaxel  albuminatum 114 126,00 zł 

67. Panitumumab 288 000,00 zł 

68. Pazopanib 206 039,00 zł 

69. Pembrolizumab 669 474,00 zł 

70. Pertuzumabum 658 000,00 zł 

71. Rituximab 116 621,00 zł 

72. Rituximab 6 000,00 zł 

73. Sorafenib 158 280,00 zł 

74. Sunitinib 456 338,00 zł 

75. Temsirolimus 14 742,00 zł 

76. Trabectedinum 234 159,00 zł 

77. Trametynib 90 374,00 zł 

78. Trastuzumab 1 383 550,00 zł 

79. Trastuzumab 379 246,00 zł 

80. Vemurafenib 503 566,00 zł 

81. Dimetylis fumaras 149 959,00 zł 

82. Glatirameri acetas 60 848,00 zł 

83. Interferon  β-1a (amp-strzykawki, wkłady) 151 027,00 zł 



 

 

4 

 

84. Interferon  β-1a (wstrzykiwacze) 100 700,00 zł 

85. Interferon  β-1b 220 320,00 zł 

86. Peginterferon β-1a 25 280,00 zł 

87. Teriflunomid 1 905,00 zł 

88. Cinacalcet 15 109,00 zł 

89. Paricalcitol 3 850,00 zł 

90. Palivizumab 156 509,00 zł 

91. Pirfenidon 359 424,00 zł 

92. Nintedanib 58 500,00 zł 

93. Atezolizumab 999 500,00 zł 

 

 

  

2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, 

terminu rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania zostało złożonych …19… ofert zgodnie z następnymi stronami: 



 

 

5 

 

Oferta nr 1 – OPTIFARMA SP. Z O.O. SP. K. 05-806 Sokołów ul. Sokołowska 14. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

1 76 217 551,15 234 955,24 60 dni  1 dzień 5 dni 12 miesięcy 

Oferta nr 2 –. Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

2 87 1 764,00 1 905,12 60 dni  3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 3 – Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

3 17 34 054,35 36 778,70 60 dni  5 dni 7 dni 12 miesięcy 

3 48 507 565,60 548 170,85 60 dni  5 dni 7 dni 12 miesięcy 

 



 

 

6 

 

Oferta nr 4 – Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02 – 672 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

4 20 67 740,00 73 159, 20 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 51 618 750,00 668 250,00 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 54   345 100,00 372 708,00 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 58   232 046,14 250 609,83 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 70   609 259,00 657 999,72 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 71   107 983,10 116 621,75 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 72     4 962,96 5 360,00 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 78  1 281 064,05 1 383 549, 17 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 80  373 011, 80 402 852,74 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 91  332 800,00 359 424,00 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

4 93  925 463,00 999 500,04 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

7 

 

Oferta nr 5 – Abbvie Sp. z o.o., ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

5 90 144 916,46 156 509,78 60 dni 3 dni 7 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 6 – Komtur Polska Sp. z o. o., Plac Farmacji 1; 02-699 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

6 66 120 666,00 130 319,28 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

6 69 1 466 861,76 1 584 210,70 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

6 76 221 450,00 239 166,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

Oferta nr 7 – Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o., ul. Komitetu Obrony Robotników 45d, 02-146 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

7 79 221 075,00 238 761,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

8 

 

 

Oferta nr 8 – Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa. 

 

Oferta nr 9 –Astellas Pharma sp. z o. o., 02-823 warszawa, ul. Osmańska 14. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

9 57 199 666,75 215 640,09 60 dni 2 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

8 28 35 200,00 38 016,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 36 7 801,00 8 425,08 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 37 21 375,00 23 085,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 38 38 700,00 41 796,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

8 40 10 200,00 11 016,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

9 

 

 

Oferta nr 10 – Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 01-248 Warszawa ul. Jana Kazimierza 16 . 

  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w 

zł 

Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

10 83 138 161,92 149 214,87 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 11 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

11 11 1 260,00 1 360,80 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

11 27 34 556,60  37 321,13 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

11 31 10 650,75 11 502,81 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Oferta nr 12 – Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

12 3 2 756,25zl 2 976,75zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 4 5 197,50zł 5 613,30zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 13 514,50zł 555,66zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 18 3 937,44zł 4 252,44zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 22 8 767,50zł 9 468,90zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 29 136 110,75zł 146 999,61zł 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 39 128 520,00 138 801,60 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 42 35 490,00 38 329,20 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 45 724,50 782,46 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 59 123 784,50 

 

133 687,26 

 
60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 73 144 000,72 

 

155 520,78 

 
60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 82 31 600,00 34 128,00 

 
60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 85 225 600,00 

 

243 648,00 

 
60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

12 88 33 169,50 35 823,06 

 
60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

11 

 

 

Oferta nr 13 – Salus International Sp z.o.o, ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 2 1 802,50 1 946,70 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 5 91 140,00 98 431,20 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 6 99 931,30 107 925,80 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 7 22 002,75 23 762,97 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 8 908,68 981,37 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 9 26 460,00 28 576,80 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 12 88,94 96,06 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 15 12 468,75 13 466,25 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

13 16 
21 756,00 zł 23 496,48  

 
60 dni 

3 dni 
5 dni 

12 miesięcy 

13 19 
6 693,75  

 

7 229,25  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 20 
58 650,75  

 

63 342,81  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 21 
4 116,00  

 

4 445,28  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 



 

 

12 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 22 
8 450,20  

 

9 126,22  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 23 
45 375,75  

 

49 005,81  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 24 
127 640,25  

 

137 851,47  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 25 
19 656,00  

 

21 228,48  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 26 
60,94  

 

65,82  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 27 
34 822,05  

 

37 607,81  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 28 
22 433,40  

 

24 228,07  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 30 
274,76  

 

296,74  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 31 
10 729,95  

 

11 588,35  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 



 

 

13 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 32 
5 880,00  

 

6 350,40  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 34 
210,00  

 

226,80  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 36 
5 541,40  

 

5 984,71  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 37 
14 383,95  

 

15 534,67  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 40 
6 293,30  

 

6 796,76  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 41 
26 141,80  

 

28 232,71  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 43 
1 789,46  

 

1 932,61  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 45 
700,38  

 

756,41  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 46 
20 475,00  

 

22 113,00  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 



 

 

14 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

13 62 
4 069,80  

 

4 395,38  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

13 79 
214 551,90  

 

231 716,05  
 

60 dni 
3 dni 

5 dni 
12 miesięcy 

 

Oferta nr 14 – Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

14 36 16 140,00 17 431,20 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

14 40 15 200,00 16 416,00 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

14 43 1 707,50 1 844,10 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

14 22 6 300,00 6 804,00 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

14 39 115 080,00 124 286,40 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

 



 

 

15 

 

Oferta nr 15 – Konsorcjum    firm: (LIDER) Urtica    Sp.    z    o.o. ul.   Krzemieniecka   120,   54-613  Wrocław.  Członek  konsorcjum:  

Polska  Grupa Farmaceutyczna S.A ul. Zbąszyńska 3,91-342Łódź. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

15 1 185,01 199,81 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 3 3 017,25 3 258,63 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 6 45 922,80 49 596,63 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 19 6 015,00 6 496,20 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 22 8 424,25 9 098,19 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 24 127 498,30 137 698,16 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 25 20 544,00 22 187,52 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 26 61,17 66,06 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 35 78 068,13 84 313,58 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 40 9 061,30 9 786,20 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 41 28 335,15 30 601,97 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 45 696,06 751,74 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 46 20 600,00 22 248,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 47 356 966,10 385 523,39 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

16 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

15 53 349 912,25 377 905,23 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 58 231 614,91 250 144,10 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 64 1 043 513,80 1 126 994,91 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 73 145 620,00 157 269,60 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 74 422 535,62 456 338,47 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 79 220 890,00 238 561,20 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 81 138 832,96 149 939,59 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 82 30 076,00 32 482,08 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 83 138 609,28 149 698,02 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 84 93 240,78 100 700,04 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 85 217 800,00 235 224,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 86 23 351,77 25 219,91 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

15 92 53 625,00 57 915,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

17 

 

Oferta nr 16 – Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

16 14 483 098,55 521 746,43 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

16 22 16 130,60 17 421,05 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

16 39 145 200,00 156 816,00 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

16 67 266 666,40 287 999,71 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

16 79 230 880,00 249 350,40 60 dni 2 dni 2 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 17 – Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

17 50 151 700,18 163 836,19 60 dni 2 dni 7 dni 12 miesięcy 

17 55 8 877,74 9 587,96 60 dni 2 dni 7 dni 12 miesięcy 

17 75 13 650,00 14 742,00 60 dni 2 dni 7 dni 12 miesięcy 

 

 



 

 

18 

 

 

 

Oferta nr 18 – AstraZeneca AB, AstraZeneca AB 151 85 SÖDERTÄLJE, Sweden Södertälje.   

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

18 60 17 181,66 18 556,19 60 dni 5 dni 7 dni 12 miesięcy 

18 65 412 357,95 445 346,59 60 dni 5 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

Oferta nr 19 – Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice.  

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

19 6 31 052,00 33 536,16 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 8 898,40 970,27 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 40 9 011,35 9 732,26 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 41 11 508,30 12 428,97 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 56 336 027,36 362 909,55 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 



 

 

19 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

 

Cena netto w zł Cena brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

Termin 

dostawy 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych 

Termin ważności 

zaoferowane 

asortymentu w 

miesiącach 

19 58 230 888,60 249 359,69 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 59 129 947,58 140 343,39 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 68 190 777,38 206 039,57 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 73 146 646,00 158 377,68 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 77 68 196,49 73 652,21 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 79 286 750,00 309 690,00 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 84 226 680,00 244 814,40 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 88 32 562,00 35 166,96 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 65 412 357,95 445 346,59 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 60 17 181,66 18 556,19 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 65 412 357,95 445 346,59 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 60 17 181,66 18 556,19 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

19 65 412 357,95 445 346,59 60 dni 3 dni 5 dni 12 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

20 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 6.7. SIWZ ( Rozdział I Instrukcji dla Wykonawców)  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w pkt. 12.4. SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 229). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku 

obcym należy złożyć z tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 

występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z Wykonawców. 

 

 

 

  

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 


		2019-03-08T14:50:43+0100




